COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA
Codice fiscale 87000390838 Tel. 0942 20006

Partita | V.A. 0046380832  Fax 0942 20062
COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE

N.153

MONGIUFFI MELIA" — ATTO DI INDIRIZZO ED ASSEGNAZIONE RISORSE AL RESPONSABILE

OGGETTO: MANIFESTAZIONE “ODORI E SAPORI DELLA VALLE DEL GHIODARO A—\
DELL'AREA AMMINISTRATIVA

L anno duemilaventidue addi 07 del mese di novembre alle ore 17:00 nella sede Municipale di
Mongiuffi Melia. . _

Previa l'osservanza delle formalita prescritte dalla vigente normativa, vennero Oggl gonvocati a
seduta i componenti della Giunta Comunale.

All'appello risultano:

TPRESENTI | ASSENTI |
D'AMORE Rosario Leonardo Sindaco X i
LONGO Leonarde Salvatore Vice — Sindaco X
LONGO Angelo Marcello Assessore X
SILIGATO Antonina Sebastiana Assessore 1 x
3 1
TOTALE i

Assume la Presidenza il sindaco, dott. D" Amaore Rosario Leonardo;
Assiste il Segretario Comunale, Dot Fallica Pietro Vincenzo , il quale provvede alla redazione del presente
verbale
Eumduhglki!nmwﬂdeglimﬂvmmi,ﬂﬁﬂmdichm:pwhwm”hmm
dell'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA

ﬂﬂ'f&lapmpmmdidelib:ruimmilcuimémmmlmcmmﬂhm:h:fm:m
integrante e sostanziale della presente deliberazione.

CONSIDERATO che la proposta & munita dei pareri favorevoli ¢ della attestazione prescritti dagli artt. 53 e 55 della
Legge 8/6/90, n® 142 ( come recepito dalla legge regionale 11/12/1991, n® 48, art. 1 comma 1, lett. i) riportati in calce
alla proposta medesima

FATTO PROPRIO il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposta,
Con votarione unanime

DELIBERA

La proposia avenie I"oggetto ivi indicato E' APPROVATA Rendendo il presente
provvedimento immediatamente eseculivo ai sensi e per gli efferi dell’art. 12 comma 2 della LR,
44/91.



COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta Metropolitana di Messina
Atti istruttori da sottoporre alla Giunta Municipale

*****i*ﬂ'*i*****i***t*iﬁ******i**i**t*

OGGETTO: MANIFESTAZIONE ODORI E SAPORI DELLA VALLE DEL GHIODARO
2022 A MONGIUFFI MELIA. ATTO DI INDIRIZZO ED ASSEGNAZIONE RISORSE AL

RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

IL SINDACO

Premesso:
- che tra gli scopi del Comune di MongiufTi Melia rientrano anche la valorizzazione del proprio territorio € la

promozione dei prodotti tipici € locali, il che pud essere otienuto tramite I"organizzazione di eventi ¢ di
manifestazioni che coinvolgano turisti e cittadini dei comuni limitrofi e non solo;

- che I’amministrazione Comunale intende realizzare nei giorni 12¢ 13 novembre 2022, la manifestazione ~
ODORI E SAPORI DELLA VALLE DEL GHIODARO A MONGIUFFI MELIA™:

Rilevato:

- che la realizzazione della manifestazione in questione, comporta la necessith di sostenere diversi oneri
economici, quali quelli necessari per il pagamenio delle associazioni che si occuperanno della pubblicita
dell’evento, della filodiffusione ¢ noleggio di impianto elettrico, del servizio di vigilanza, del noleggio di
casette in legno ¢ del relativo montaggio, del noleggio service audio ¢ video € di quant’altro necessario per
I’ organizzazione della manifestazione :

-chepcrmenmquanmmpramcglic iﬂm,ﬁmmﬂmﬂnmaﬂhdtﬂ’m
Amministrativa, quale Responsabile d’Area competente, la risorsa economica presuntiva di € 10.000.00 ;

Visti:

-1"0. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

- il d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

- il vigente statuto comunale;

- il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi:

PROPONE

1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente;

2)) di ASSEGNARE, per |'attuazione di quanto indicato in premessa, la somma di € 10.000.00 al
Rnspoqsabile dell’Area Amministrativa, con imputazione nei capitoli indicati nel parere di regolarita
contabile allegato alla presente proposta;

4) di DICHIARARE. ai sensi dell’art. 12, comma 2, della Lr. 3 dicembre 1991, n. 44, I"'immediata
me-cuhwti dell’atto che sara deliberato stanie la necessita di organizzare nel piis breve tempo possibile la
manifestazione “ ODORI E SAPORI DELLA VALLE DEL GHIODARO A MONGIUFFI MELIA™ nei

giomi 12¢ 13 novembre oramai imminenti.
.%'I
RO

= v




